
KOVO Kubů, s.r.o. 

Zelený Háj č. 1, 350 02 Cheb 

čfslo telefonu a faxu: 354593377, 354595256 čfslo mob.telefonu: 602490394 

Návod k použití - výklopný kontejner 

Výrobce: 

Výrobek: 

Určený pro: 

Datum, razítko a podpis podávajlclho: 

D 1651309 

KOVO Kubů, s.r.o., Zelený Háj č. 1, 350 02 Cheb 

D 1651309 
Objem 250 I 

Vozfk na třísky 

Vozík na třísky je vyroben z materiálů, které 

jsou ekologicky nezávadné. 

Vozík na třísky je určen pro manipulaci 
s kovovým a ostatnfm tuhým odpadem a to 
pro manipulaci i s vysokozdvižným vozfkem. 
Vyklápění se provádf ručně pomocí madel 
která jsou umfstna na zadnfm čele vozíku. 
Při manipulaci s vysokozdvižným vozíkem 
musf být ližiny vozíku zasunuty do otvorů 
určených pro vysokozdvižný vozík. 

Vozík na třísky je nádobou s vestavěným sftkem 
a výpustným kohoutem pro oddělen( pevných 
látek a kapalin. 
Pojezdová kola jsou plnopryžová, dvě pevná 
a jedno řídíc(. 

KOVU Kubů, s.r.o. 
Vojtanov, Zelený Háj č. 1, 350 02 Cheb 

•Co: 26374421 01C: cz26374421 
"l .: 354 593 377, 602 490 394, FAX: 354 595 25E 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz

www.manutan.cz


